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Trzecia ha na 102 
rok szkolny 2016/2017 

 
Numer 4 

25 listopada 2016 r. klasa 3 h uczestniczyła w zajęciach Pudełko 
na „skarby”, organizowanych w Castoramie Lublin 2. Ich celem było 
rozbudzanie w dzieciach pasji do majsterkowania, pobudzanie 
wyobraźni, rozwijanie umiejętności manualnych, a także zwiększanie 
wiedzy i świadomości ekologicznej. 

Pod kierunkiem p. Pauli Sowy uczniowie składali, kleili 
i ozdabiali swoje dzieła, wykorzystując różne, dostępne materiały. 
Wszyscy pracowali z dużym zaangażowaniem. Wykonane pudełka 
oczywiście zostały zabrane do domów. 

Bardzo dziękujemy. 
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W październiku i listopadzie 2016r. klasa 3 h uczestniczyła 
w zajęciach w ramach Polityki Ochrony Dziecka realizowanych przez 
Program Umacniania Rodziny – Placówkę Wsparcia Dziennego 
Jutrzenka. 
 Pani psycholog zapoznała uczniów ze światem ich przywilejów 
i obowiązków. Znajomość własnych praw pozwoli dzieciom lepiej 
radzić sobie z wieloma problemami, jakie napotykają w szkole, 
w domu i na placu zabaw. 
 

 
 

O prawach dziecka 
Marcin Brykczyński 

 
 
Niech się wreszcie każdy dowie 
I rozpowie w świecie całym, 
Że dziecko to także człowiek, 
Tyle, że jeszcze mały. 
Dlatego ludzie uczeni, 
Którym za to należą się brawa, 
Chcąc wielu dzieci los odmienić, 
Stworzyli dla Was mądre prawa. 
Więc je na co dzień i od święta 
Spróbujcie dobrze zapamiętać: 
 

Nikt mnie siłą nie ma prawa zmuszać do niczego, 
A szczególnie do zrobienia czegoś niedobrego. 
 
Mogę uczyć się wszystkiego, co mnie zaciekawi 
I mam prawo sam wybierać, z kim się będę bawić. 
 
Nikt nie może mnie poniżać, krzywdzić, bić, wyzywać, 
I każdego mogę zawsze na ratunek wzywać. 
 
Jeśli mama albo tata już nie mieszka z nami, 
Nikt nie może mi zabronić spotkać ich czasami. 
 
Nikt nie może moich listów czytać bez pytania, 
Mam też prawo do tajemnic i własnego zdania. 
 
Mogę żądać, żeby każdy uznał moje prawa, 
A gdy różnię się od innych, to jest moja sprawa. 
 

Tak się tu w wiersze poukładały 
Prawa dla dzieci na całym świecie, 
Byście w potrzebie z nich korzystały 
Najlepiej, jak umiecie. 
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Odwiedziny Świętego Mikołaja 
 

Szósty grudnia Halina Szal 

6 grudnia - jak dobrze wiecie, 
Święty Mikołaj chodzi po świecie. 

Dźwiga swój worek niezmordowanie 
I każde dziecko prezent dostanie. 

 

6 grudnia to dzień szczególny.  
Od samego rana  uczniowie klasy 3 h 

nasłuchiwali, czy nie nadchodzi Święty  Mikołaj. Gość z białą brodą, 
w czerwonym ubraniu i dużym workiem przybył i obdarował 
wszystkich pięknymi prezentami.   

Okazało się, że wszyscy byli baaaardzo grzeczni.  
 
Zapraszamy Cię Święty Mikołaju za rok. 
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Góra Grosza 

 
W tym roku wzięliśmy udział w ogólnopolskiej 

akcji Góra Grosza. Akcja ta ma na celu zebranie 
funduszy na pomoc dzieciom wychowującym się poza 
własną rodziną oraz uświadomienie uczniom, 

że wystarczy grosik, by pomóc potrzebującym.   
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13 grudnia 2016 r. uczniowie wzięli udział w programie 
Przerwa, którą polubicie. Tego dnia każda klasa prezentowała 
wybrane zabawy. Wykorzystując chustę animacyjną  klasa 3 h 
wykonała: młynek, Calineczkę i rekina. 

  

 

A nasze przerwy wyglądają tak: 
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Zajęcia z gliną 
  Glinę można modelować w dowolny sposób. Drobny ruch, 
wgniecenie powoduje zmianę kształtu, co pozwala na rozwijanie 
ekspresji twórczej. Uczniowie klasy 3 h, dzięki rodzicom mieli 
możliwość projektowania i wykonania różnorodnych dzieł. 
Wygniatali, wałkowali, wytłaczali, lepili i na końcu ozdabiali swoje 
prace. Powstały formy płaskie i przestrzenne. Wykazali się przy 
tym bardzo dużym zaangażowaniem i motywacją.  
Proces tworzenia i efekty działań 
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Glina sucha – ozdabiamy, malujemy i robimy to, co chcemy. 
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Sami projektujemy i wykonujemy zabawki  
 

Z wielu różnych przedmiotów 
znajdujących się w domu możemy wykonać 
wspaniałe zabawki. Uczniowie klasy 3 h 
własnoręcznie konstruowali i ozdabiali zabawki - cieli, kleili, szyli. 
Dzięki takiemu działaniu rozwijali zdolności twórcze i manualne.   

Najważniejsza jednak okazała się satysfakcja z wykonanego 
zadania. 
 

Nina Matuszyk 
Filip Dąbrowski 

Alicja Pęksa Zofia Bielak 

Leon Brzuszkiewicz 
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           Igor Szyszka      Kacper Tarnowski 
 

 
Zuzanna Kowalik             Leon Brzuszkiewicz 
 

   Nina Matuszyk     Filip Dąbrowski        Zofia Bielak 
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              Łukasz  Grochowski       Michał Szymanowski 

 
Kacper Tarnowski                 Alicja Pęksa                    Anna Szymanowska 
 
 

  

      Oliwia Hałas        Paula Brzyszko                        Igor Szyszka 
Koniec 


